
 
 

(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

DECRETO RETTORALE 

 

OGGETTO: D.R. n. 1032/2024 del 22.04.2024 Prot. n. 33236 avente ad oggetto “Nomina Delegati 

alla sottoscrizione della documentazione relativa alla rendicontazione contabile e scientifica dei 

progetti PRIN 2022 e PRIN 2022 PNRR”: precisazioni relative alle informazioni sulla 

documentazione da produrre e l’apposizione di firme. 

 

IL RETTORE 

RICHIAMATO il D.R. n. 1032/2024 del 22.04.2024 Prot. n. 33236 ad oggetto: “Nomina Delegati 

alla sottoscrizione della documentazione relativa alla rendicontazione contabile e 

scientifica dei progetti PRIN 2022 e PRIN 2022 PNRR”; 

VISTA l’intervenuta costituzione dei nuovi Dipartimenti in Ateneo con la nomina dei relativi 

Direttori non ricompresi nell’Allegato C) del D.R. n. 1032 del 22.04.2024, in quanto 

attivati successivamente alla data di emanazione dei relativi provvedimenti;  

TENUTO CONTO della successiva sostituzione di alcuni Coordinatori Scientifici (PI) e 

Responsabili Scientifici dei progetti PRIN 2022 e PRIN 2022 PNRR richiamati 

nell’Allegato A, nell’Allegato B e nell’Allegato C del D.R. n.1032 del 22.04.2024 

Prot. 33236; 

 DATO ATTO che per i motivi sopra indicati, si ravvisa la necessità di meglio precisare i soggetti 

titolari delle deleghe richiamati nell’Allegato A, nell’Allegato B e nell’Allegato C   

(quali destinatari del suddetto provvedimento) utili allo snellimento ed efficientamento 

delle procedure da seguirsi ai fini della rendicontazione dei progetti PRIN 2022 e PRIN 

2022 PNRR, con particolare riguardo ai richiami contenuti all’art. 2, lett. a), lett. b) e 

lett. c) del Decreto Rettorale n. 1032/2024 del 22.04.2024,    

D E C R E T A 
ARTICOLO UNICO: per i motivi riportati nelle premesse, alle lettere a), b) e c) dell’art. 2 del D.R. n. 1032 

del 22.04.2024 Prot. 33236 viene precisato che i soggetti titolari delle deleghe richiamati nell’Allegato C e 

negli Allegati A e B, oggetto del suddetto provvedimento, sono riferiti a:    

a)  la delega è conferita ai Direttori di Dipartimento in carica, provvisti del decreto di nomina al 

momento della sottomissione della documentazione richiesta dal MUR sulle piattaforme previste; 

b)  nel caso di impedimento da parte del Direttore del Dipartimento in carica, assume le funzioni del 

Direttore il Vice-Direttore o il Decano del Dipartimento stesso, al momento della sottomissione della 

documentazione richiesta dal MUR; 

c)  la delega è conferita ai Coordinatori Scientifici (PI)/Responsabili Scientifici di Unità di ricerca 

risultanti attivi sulla piattaforma MUR per i PRIN 2022 (DD 104/2022) e PRIN 2022 PNRR (DD 

1409/2022). 

Resta integralmente confermato il contenuto del D.R. 1032/2024 del 22.04.2024 Prot. 33236. 

 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato e pubblicato sull’Albo Pretorio online 

dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara, sul sito web di Ateneo e trasmesso agli 

organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi.   

         

     Prof. Liborio Stuppia 
   (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000,  

  del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 
 

SettoreAttività Istituzionali/TF 


		2024-09-24T09:36:31+0200
	IT
	Stuppia Liborio




